
 

 

„Provádění STK městských autobusů DP – garáž Řepy“ 

 

1 / 5 
 

                                                                                          Číslo smlouvy objednatele:  000061 00 17 

                                                            Číslo kontraktu: 9002002165 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZAJIŠTĚNÍ STK  

uzavřená mezi 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská / ,   Praha  

zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ , plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská , Praha  

Číslo účtu: 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka  

dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

DISKARD - STK spol. s r.o. 

Se sídlem:  Jeremiášova /24, 155 00 Praha 5 

zastoupená:  Jaroslavem Dvořákem, jednatelem 

IČO:    65411773 

DIČ:    CZ654117731, plátce DPH 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 

Číslo účtu: 
OR:    MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na základě výsledku poptávkového řízení ze dne 16.1.2017 

č. j. / 9/16 s názvem Provedení STK městských autobusů, jehož výsledky 
jsou pro zhotovitele závazné, na uzavření této 

smlouvy dále jen „smlouva“ . 
 

 

 

 

 

 



 

 

„Provádění STK městských autobusů DP – garáž Řepy“ 

 

2 / 5 
 

ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových podmínek pro provádění 
STK městských autobusů kategorie M , M  v celkovém objemu až 320 ks 

ročně (dále jen vozidla  zhotovitelem dále je „služeb“ . 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že za podmínek uvedených v této smlouvě budou 
mezi nimi uzavírány jednotlivé smlouvy o provedení služeb, a to na základě 
jednotlivých objednávek objednatele. 

ČLÁNEK II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Objednatel není vázán žádným případným rezervačním systémem zhotovitele, 

kde by bylo nutné provádět rezervaci vozidla předem. Přistavování vozidel se 

budou provádět dle potřeb objednatele v pracovní době zhotovitele. 

2.2. Čas možného přistavení vozidel do  pracovních dnů od akceptace výzvy 
a zahájení plnění od přistavení vozidel. Zhotovitel je povinen umožnit 
přistavení vozidla. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje převzít vozidla k provedení STK v místě vzdáleném ne 
více než 2 km z garáží Řepy, Reinerova 6, 163 00 Praha 6. Zhotovitel se zavazuje 

zajistit provozní dobu stanice STK Po – Čt od 7,00 do 17,00 hodin, Pá od ,  do 
14,00 hodin. 

2.4. Všechna provedená STK na vozidlech musí být vždy provedena v souladu s 
platnou legislativou, včetně dodržení platných technologických postupů a 
norem s tím souvisejících tj. novely zákona č. /  Sb., o podmínkách 
provozu na pozemních komunikacích. 

2.5. Přistavení vozidla na STK a jeho odvoz zajistí objednatel vlastními prostředky. 

2.6. Přistavené vozy na STK budou předávány zaměstnanci objednatele, kteří se 
vždy prokáží platným OTP k vozidlu, v němž je jako majitel uveden objednatel, 
případně doklady, ze kterých vyplývá, že je uživatelem vozidla. 
 

 
ČLÁNEK III. 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

3.1. Cena se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. a 

činí za provedení 1 STK 992,- Kč bez DPH (slovy: 

devětsetdevadesátdvěkorunyčeské) 

Výše uvedená cena je uvedena v Kč bez DPH, je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Cena je nezávislá na inflaci. 
DPH bude účtována ve výši dle daňových předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění dále jen DUZP . 

 

 

 



 

 

„Provádění STK městských autobusů DP – garáž Řepy“ 

 

3 / 5 
 

ČLÁNEK IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Zhotovitel se zavazuje vyúčtovat objednateli podle této smlouvy veškeré 
provedené služby daňovými doklady fakturami  s třicetidenní splatností. 
Předpokladem pro započetí běhu doby splatnosti je doručení konkrétní faktury 
objednateli. Součástí faktury musí být specifikace prováděných služeb 

zakázkový list , včetně specifikace případných náhradních dílů a dalších 
materiálů použitých při servisních službách, které jsou konkrétní fakturou 
vyúčtovány. 

4.2. DUZP je den převzetí vozidla objednatelem, tedy den podpisu předávacího 
protokolu zakázkového listu , který rovněž musí být přílohou faktury. 

4.3. Faktury budou zhotovitelem vystaveny v zákonné lhůtě od DUZP a budou mít 
veškeré náležitosti obchodní listiny, účetního a daňového dokladu. Kromě 
náležitostí stanovených zákonem č. /  Sb. o DPH a zákonem č. /  
Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů musí obsahovat ještě tyto údaje:  
 číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,  

 číslo objednávky, 
 vyznačení splatnosti, 
 IČO objednatele a zhotovitele, 

 bankovní spojení zhotovitele, 
 razítko a podpis oprávněné osoby. 

4.4. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu sídla 
objednatele uvedenou v úvodu této smlouvy. 

4.5. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na 
ní nebudou uvedeny údaje specifikované v odst. 5. . této smlouvy, nebo bude 

neúplná, nebo nesprávná, je jí nebo její kopii  objednatel oprávněn vrátit ve 
lhůtě splatnosti zhotoviteli k opravě či doplnění. V takovém případě se 
objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží 
až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli. 

4.6. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty zhotovitele 

zveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob ve smyslu § , písm. d  
zákona č. /  Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že 
zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel pouze základ 
daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a 
identifikovaných osob. 

4.7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. /  Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí objednatel pouze 

základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení 
zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně. 



 

 

„Provádění STK městských autobusů DP – garáž Řepy“ 

 

4 / 5 
 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že opakované prodlení se zaplacením faktury 
vystavené v souladu s touto smlouvou je podstatným porušením smluvní 
povinnosti a zakládá zhotoviteli právo odstoupit od této smlouvy. 

4.9. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
ČLÁNEK V. 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

5.1  V případě, že zhotovitel neumožní přistavení vozidla v souladu s touto 

smlouvou, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení s plněním této povinnosti za každé vozidlo. 

5.2  V případě, že zhotovitel nezajistí provozní dobu stanice STK v souladu 

s podmínkami této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- za každý případ a vozidlo, které nemohlo být z tohoto důvodu 
přijato k provedení STK.  

ČLÁNEK VI. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru 

smluv podle zákona č. /  Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§  zákona č. 89/2012 Sb. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je 

povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 
/  Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že veškeré 

informace týkající se plnění této smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 

ČLÁNEK VII. 

UKONČENÍ SMLOUVY 

7.1. Tato smlouva může být kdykoliv ukončena i bez udání důvodu, a to písemnou 
výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba je dvouměsíční a počíná 
běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po datu doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

7.2. Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou. 

7.3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

7.4. Doručením se pro účely této smlouvy rozumí i uložení zásilky na poště 
v případě neúspěšného pokusu o doručení na adresu sídla smluvní strany, a to 
třetím dnem od data uložení zásilky. 

 



 

 

„Provádění STK městských autobusů DP – garáž Řepy“ 

 

5 / 5 
 

 

ČLÁNEK VIII. 

PLATNOST SMLOUVY 

8.1. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu neurčitou. 

 
ČLÁNEK IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemným 
číslovaným dodatkem, jako dodatek k této smlouvě výslovně označeným a 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

9.2. Stane-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, 
ostatní ustanovení zůstávají v platnosti a smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného prodlení nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením 
novým, svým účelem a smyslem se co nejvíce blížícím účelu a smyslu 
ustanovení původního. 

9.3.  Pokud některé vztahy a povinnosti nejsou upraveny touto smlouvou, platí pro 
ně příslušná ustanovení Občanského zákoníku, zák. č. /  Sb. 

9.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.  

9.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, což níže stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 

V Praze dne ………………      V Praze dne ……………..  

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

      

 

_________________________      __________________________  

Mgr. Martin Gillar     Jaroslav Dvořák  

předseda představenstva    jednatel 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,   DISKARD – STK spol. s r.o.  

akciová společnost 
 

 

________________________ 

JUDr. Jan Blecha    

místopředseda představenstva  

Dopravní podnik hl. m. Prahy,            

akciová společnost 


